

PRESUPUESTO PARCIAL N° 1 MOVIMENTS DE TERRES

N°	Ud	Descripción					Medición
1.1	M3	Excavació per a buidada de soterrani en terreny compacte, realitzada amb mitjans mecànics. Inclós retirada i transport amb camió de terres a l'abocador.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		1	470,00		3,00	1.410,000	
						1.410,000	1.410,000
		Total M3:					1.410,000
1.2	M3	Excavació de sabates en terreny compacte, de 1,5 m. de frondaria com a màxim, realitzada amb mitjans mecànics. Inclós retirada i transport amb camió de terres a l'abocador.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
	Sab. Murs	1	90,00	1,20	0,70	75,600	
	Sab. Pilars	15	2,00	2,00	0,70	42,000	
	Sab. Riostres	5	17,00	0,50	0,70	29,750	
						147,350	147,350
		Total M3:					147,350
1.3	M3	Capa de grava de 20 cm de gruix i grandaria màxima de 80mm, per a recolçament de solera de formigó, sobre compactat previ del terreny al 85% PM.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		1	470,00		0,20	94,000	
						94,000	94,000
		Total M3:					94,000



PRESUPUESTO PARCIAL Nº 2 FONAMENTS

Nº	Ud	Descripción					Medición
2.1	Ud	Serie de 4 probetes i realitzat per laboratori especialitzat i homologat.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		10				10,000	
						10,000	10,000
		Total Ud					10,000
2.2	M3	Formigó d'anivellament HM-20/P/40/I, amb un gruix de 10 cm, abocat des de camió.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
	Sab. Murs	1	90,00	1,20	0,10	10,800	
	Sab. Pilars	15	2,00	2,00	0,10	6,000	
	Sab. Riestres	5	17,00	0,50	0,10	4,250	
						21,050	21,050
		Total M3					21,050
2.3	M3	Formigó HA-25/P/20/IIa per a sabates de fonamentació abocat amb cubilot. Inclós part proporcional d'armat amb acer B-500-S i d'encofrat.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
	Sab. Murs	1	90,00	1,20	0,60	64,800	
	Sab. Pilars	15	2,00	2,00	0,60	36,000	
	Sab. Riestres	5	17,00	0,50	0,60	25,500	
						126,300	126,300
		Total M3					126,300
2.4	M3	Formigó HA-25/P/20/IIa per a murs de soterrani, abocat amb cubilot. Inclós part proporcional d'armat amb acer B-500-S i d'encofrat per una cara vista.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		1	90,00	0,30	3,00	81,000	
						81,000	81,000
		Total M3					81,000
2.5	M3	Solera de formigó HA-25/P/20/IIa de 15 cm de gruix. Inclós mallaç d'acer B-500-S.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		1	470,00		0,15	70,500	
						70,500	70,500
		Total M3					70,500



PRESUPUESTO PARCIAL Nº 3 ESTRUCTURES

Nº	Ud	Descripción				Medición	
3.1	Ud	Serie de 4 probetes i realitzat per laboratori especialitzat i homologat.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		15				15,000	
						15,000	15,000
Total Ud:							15,000
3.2	M2	Sostre bidireccional de 25+5 cm de cantell i intereixos 80 cm, format per casetons pefabricats de formigó, formigó armat tipus HA-25/B/20/IIa, abocat amb bomba, i armat amb acer B-500-S amb una quantia de 22 kg/m2. Inclós part proporcional d'armat, encofrat, pilars, lloses d'escales i lloses voladissos vistos realitzats amb panell fenolic.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
	SPSot	1	470,00			470,000	
	SPB	1	490,00			490,000	
	SP1	1	470,00			470,000	
	SP2	1	495,00			495,000	
						1.925,000	1.925,000
Total M2:							1.925,000
3.3	M3	Llosa de formigó HA-25/P/20/IIa per a rampa de 25 cm de gruix. Inclos part proporcional d'armat d'acer B-500-S amb una quantia de 30kg/m2 i encofrat.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
	SPSotacoberta	1	230,00		0,25	57,500	
						57,500	57,500
Total M3:							57,500



PRESUPUESTO PARCIAL N° 4 COBERTES I RAM DE PALETA

Nº	Ud	Descripción	Medición					
4.1	M2	Formació de pendents realitzada amb formigó per a pendents, inclos acabata amb rasilla de primera qualitat.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		PSOTACOBERTA						
		Voladiu	1	37,20			37,200	
		Accès antenes	1	3,30			3,300	
			1	3,20			3,200	
							43,700	43,700
		Total M2						43,700
4.2	M2	Coberta inclinada formada per teules corbes col·locades sobre capa de morter de ciment. Inclós muntatge.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		P.SOTACOBERTA	1	182,30			182,300	
							182,300	182,300
		Total M2						182,300
4.3	M2	Coberta inclinada formada per envanets de sostremort cada 70 cm aprox., solera d'encadellat ceràmic, capa de morter de ciment i teules corbes col·locades amb morter. Inclós muntatge.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		PCOBERTA	1	182,60			182,600	
							182,600	182,600
		Total M2						182,600
4.4	Pa	Formació d'envà pluvial amb plaques ondulades.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		A determinar en obra	1				1,000	
							1,000	1,000
		Total PA						1,000
4.5	Ud	Xemeneia metàl·lica col·locada sobre base d'obra revestida amb morter i pintada.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		PCOBERTA	15				15,000	
							15,000	15,000
		Total Ud						15,000
4.6	Ud	Claraboia rectangular formada per estructura d'acer galvanitzat i metacrilat, segons plànols de serralleria.Inclós muntatge.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		150x110 cm	1				1,000	
		340x147 cm	1				1,000	
							2,000	2,000
		Total Ud						2,000
4.7	Ud	Finestra abatible tipus VELUX per a un forat d'obra de 120x80 cm.Inclós muntatge.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		PCOBERTA	10				10,000	
							10,000	10,000
		Total Ud						10,000
4.8	Ud	Escala plegable per acces a antenes.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		Escala A	1				1,000	
		Escala B	1				1,000	



Nº	Ud	Descripción	Medición
			2,000
		Total Ud:	2,000

	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
PSOTACOBERTA	1	19,40			19,400	
					19,400	19,400
				Total MI:		19,400

	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
PSOTACOBERTA	1	40,90			40,900	
					40,900	40,900
				Total MI:		40,900

Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
1				1,000	
				1,000	1,000
Total PA:					1,000

	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
Alumini	95				95,000	
Fusta	135				135,000	
Acer	25				25,000	
					255,000	255,000
					Total Ud:	255,000

	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
P PRIMERA	3	2,60			7,800	
P SEGONA	3	2,60			7,800	
P TERCERA	3	2,60			7,800	
P CUARTA	3	2,60			7,800	
					31,200	31,200
					Total MI:	31,200

	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
	1	0,90			0,900	
	11	1,20			13,200	
	7	1,40			9,800	
	5	1,50			7,500	
	26	1,80			46,800	
	4	2,10			8,400	
	8	2,40			19,200	
	12	2,60			31,200	
					137,000	137,000
					Total ML:	137,000

Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
------	-------	-------	------	---------	----------

PRESUPUESTO PARCIAL N° 4 COBERTES I RAM DE PALETA

N°	Ud	Descripción	Medición	
	1	Entrada escala A	1,50	1,500
	1	Entrada escala B	1,50	1,500
	1	Locals	2,80	2,800
	1		2,95	2,950
	1		3,15	3,150
	1		3,45	3,450
	1		3,60	3,600
	1		4,85	4,850
	1		5,15	5,150
	3	Ventil.lació escala A	2,10	6,300
	3	Ventil.lació escala B	1,10	3,300
			38,550	38,550
Total MI				38,550



PRESUPUESTO PARCIAL Nº 5 TANCAMENTS I DIVISORIES

Nº Ud Descripció Medición

5.1 M2 Paret de 14 cm de gruix, de maó calat de 29x14x4 cm, d'una cara vista, col·locat amb morter mixt.

	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
P.PRIMERA						
Façana carrer	1	33,90		2,90	98,310	
Façana pati	1	22,80		2,90	66,120	
P.SEGONA						
Façana carrer	1	33,90		2,90	98,310	
Façana pati	1	22,80		2,90	66,120	
P.TERCERA						
Façana carrer	1	33,90		2,90	98,310	
Façana pati	1	22,80		2,90	66,120	
P.QUARTA						
Façana carrer	1	33,90		2,90	98,310	
Façana pati	1	22,80		2,90	66,120	
P.SOTACOBERTA						
Façana carrer	1	41,50		0,45	18,675	
					676,395	676,395
Total M2:						676,395

5.2 M2 Paret de 14 cm de gruix, de maó calat de 29x14x9 cm, per a revestir, col·locat amb morter mixt.

	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
P.SOTERRANI -2						
Interiors	1	24,60		2,60	63,960	
P.SOTERRANI -1						
Interiors	1	21,70		2,60	56,420	
P.BAIXA						
Façanes	1	7,90		4,30	33,970	
Interiors	1	90,80		4,30	390,440	
Mitgeres	1	48,70		4,30	209,410	
P.PRIMERA						
Tribunes	1	16,80		2,57	43,176	
Interiors	1	76,10		2,57	195,577	
Mitgeres	1	26,30		2,57	67,591	
P.SEGONA						
Tribunes	1	16,80		2,57	43,176	
Interiors	1	76,10		2,57	195,577	
Mitgeres	1	26,30		2,57	67,591	
P.TERCERA						
Tribunes	1	16,80		2,57	43,176	
Interiors	1	76,10		2,57	195,577	
Mitgeres	1	26,30		2,57	67,591	
P.QUARTA						
Tribunes	1	16,80		2,57	43,176	
Interiors	1	81,30		2,57	208,941	
Mitgeres	1	29,40		2,57	75,558	
P.SOTACOBERTA						
Interiors	1	59,10		1,57	92,787	
	1	44,10		2,07	91,287	
Mitgeres	1	16,60		2,07	34,362	
					2.219,343	2.219,343
Total M2:						2.219,343

5.3 M2 Paredo de 7,5 cm de gruix, de maó foradat de 29x14x7,5 cm, per a revestir, col·locat amb morter mixt.

	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
P.PRIMERA						
Cambra d'aire	1	72,90		2,57	187,353	
Distribució	1	112,20		2,57	288,354	
Galeria	1	3,00		1,80	5,400	
Xemeneia	2	2,70		2,90	15,660	
P.SEGONA						

(Continúa...)



PRESUPUESTO PARCIAL Nº 5 TANCAMENTS I DIVISORIES

Nº	Ud	Descripción	Medición	
5.3	M2	Paredo maó foradat 7,5 cm revestir	(Continuación...)	
		Cambra d'aire	1	72,90
		Distribució	1	112,20
		Galeria	1	3,00
		Xemeneia	2	2,70
		P.TERCERA		
		Cambra d'aire	1	72,90
		Distribució	1	112,20
		Galeria	1	3,00
		Xemeneia	2	2,70
		P.QUARTA		
		Cambra d'aire	1	72,90
		Distribució	1	112,20
		Xemeneia	2	2,70
		P.SOTACOBERTA		
		Distribució	1	51,20
		Xemeneia	2	2,70
			2.110,872	2.110,872
			Total M2	2.110,872



PRESUPUESTO PARCIAL Nº 6 IMPERMEABILITZANTS I AÏLLANTS

Nº Ud Descripción Medición

6.2 M2 Aïllament d'escuma de poliureta projectat de densitat 35-40 kg/m3 i d'un gruix mínim de 60 mm.

	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
PSOTACOBERTA						
Voladiu	1	37,20			37,200	
Accès antenes	1	3,30			3,300	
	1	3,20			3,200	
					43,700	43,700
Total M2:						43,700

6.3 M2 Aïllament d'escuma de poliureta projectat de densitat 35-40 kg/m3 i d'un gruix mínim de 30 mm.

	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
Cambra d'aire						
PB	1	32,90		0,60	19,740	
P1	1	72,90		2,57	187,353	
P2	1	72,90		2,57	187,353	
P3	1	72,90		2,57	187,353	
P4	1	72,90		2,57	187,353	
					769,152	769,152
Total M2:						769,152



PRESUPUESTO PARCIAL Nº 7 REVESTIMENTS

Nº Ud Descripción Medición

7.1 M2 Arrebossat a bona vista sobre paraments verticals, amb morter de ciment 1:4/165L.

	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
P.SOTERRANI -2						
Interiors	1	63,50		2,60	165,100	
P.SOTERRANI -1						
Interiors	1	51,70		2,60	134,420	
P.BAIXA						
Interiors	1	26,80		4,30	115,240	
P.PRIMERA						
Galeria	2	3,00		1,80	10,800	
Xemeneia	2	2,70		2,90	15,660	
P.SEGONA						
Galeria	2	3,00		1,80	10,800	
Xemeneia	2	2,70		2,90	15,660	
P.TERCERA						
Galeria	2	3,00		1,80	10,800	
Xemeneia	2	2,70		2,90	15,660	
P.QUARTA						
Xemeneia	2	2,70		2,90	15,660	
P.SOTACOBERTA						
Xemeneia	2	2,70		4,30	23,220	
					533,020	533,020
Total M2:						533,020

7.2 M2 Arrebossat mestrejat sobre paraments verticals, amb morter de ciment deixat del regle.

	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
P.PRIMERA						
Escala A						
1-1						
K	1	13,10		2,50	32,750	
B	1	9,70		2,50	24,250	
1-2						
K	1	3,90		2,50	9,750	
B	1	7,10		2,50	17,750	
1-3						
K	1	4,70		2,50	11,750	
B	1	7,20		2,50	18,000	
Escala B						
1-1						
K	1	5,70		2,50	14,250	
B	1	8,30		2,50	20,750	
1-2						
K	1	5,30		2,50	13,250	
B	1	7,10		2,50	17,750	
1-3						
K	1	11,80		2,50	29,500	
B1	1	6,80		2,50	17,000	
B2	1	7,80		2,50	19,500	
P.SEGONA						
Escala A						
2-1						
K	1	13,10		2,50	32,750	
B	1	9,70		2,50	24,250	
2-2						
K	1	3,90		2,50	9,750	
B	1	7,10		2,50	17,750	
2-3						
K	1	4,70		2,50	11,750	
B	1	7,20		2,50	18,000	
Escala B						
2-1						
K	1	5,70		2,50	14,250	
						(Continúa...)



PRESUPUESTO PARCIAL Nº 7 REVESTIMENTS

Nº	Ud	Descripción	Medición		
7.2	M2	Arrebossat mestrejat de parament vertical	(Continuación...)		
B	1	8,30	2,50	20,750	
1-2					
K	1	5,30	2,50	13,250	
B	1	7,10	2,50	17,750	
1-3					
K	1	11,80	2,50	29,500	
B1	1	6,80	2,50	17,000	
B2	1	7,80	2,50	19,500	
P.TERCERA					
Escala A					
3-1					
K	1	13,10	2,50	32,750	
B	1	9,70	2,50	24,250	
3-2					
K	1	3,90	2,50	9,750	
B	1	7,10	2,50	17,750	
3-3					
K	1	4,70	2,50	11,750	
B	1	7,20	2,50	18,000	
Escala B					
3-1					
K	1	5,70	2,50	14,250	
B	1	8,30	2,50	20,750	
3-2					
K	1	5,30	2,50	13,250	
B	1	7,10	2,50	17,750	
3-3					
K	1	11,80	2,50	29,500	
B1	1	6,80	2,50	17,000	
B2	1	7,80	2,50	19,500	
P.QUARTA					
Escala A					
4-1					
K	1	12,10	2,50	30,250	
B	1	8,20	2,50	20,500	
4-2					
K	1	11,40	2,50	28,500	
B	1	7,00	2,50	17,500	
4-3					
K	1	15,00	2,50	37,500	
B	1	7,30	2,50	18,250	
Escala B					
4-1					
K	1	11,50	2,50	28,750	
B	1	8,10	2,50	20,250	
4-2					
K	1	11,40	2,50	28,500	
B	1	7,00	2,50	17,500	
4-3					
K	1	11,80	2,50	29,500	
B1	1	6,80	2,50	17,000	
B2	1	7,80	2,50	19,500	
P.SOTACOBERTA					
Escala A					
Duplex 4-1					
B	1	10,60	2,00	21,200	
Duplex 4-2					
B	1	8,70	2,00	17,400	
Duplex 4-3					
B	1	8,20	2,00	16,400	
Escala B					
Duplex 4-1					
B	1	8,20	2,00	16,400	
Duplex 4-2					
B	1	8,40	2,00	16,800	
			1.140,450	1.140,450	



PRESUPUESTO PARCIAL Nº 7 REVESTIMENTS

Nº	Ud	Descripción	Medición
Total M2			1.140,450

7.3 M2 Enrajolat de parament vertical, amb rajola ceràmica esmaltada brillant, col·locada amb pegolan especial, inclos sanefa.

	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
P.PRIMERA						
Escala A						
1-1						
K	1	13,10		2,50	32,750	
B	1	9,70		2,50	24,250	
1-2						
K	1	3,90		2,50	9,750	
B	1	7,10		2,50	17,750	
1-3						
K	1	4,70		2,50	11,750	
B	1	7,20		2,50	18,000	
Escala B						
1-1						
K	1	5,70		2,50	14,250	
B	1	8,30		2,50	20,750	
1-2						
K	1	5,30		2,50	13,250	
B	1	7,10		2,50	17,750	
1-3						
K	1	11,80		2,50	29,500	
B1	1	6,80		2,50	17,000	
B2	1	7,80		2,50	19,500	
P.SEGONA						
Escala A						
2-1						
K	1	13,10		2,50	32,750	
B	1	9,70		2,50	24,250	
2-2						
K	1	3,90		2,50	9,750	
B	1	7,10		2,50	17,750	
2-3						
K	1	4,70		2,50	11,750	
B	1	7,20		2,50	18,000	
Escala B						
2-1						
K	1	5,70		2,50	14,250	
B	1	8,30		2,50	20,750	
1-2						
K	1	5,30		2,50	13,250	
B	1	7,10		2,50	17,750	
1-3						
K	1	11,80		2,50	29,500	
B1	1	6,80		2,50	17,000	
B2	1	7,80		2,50	19,500	
P.TERCERA						
Escala A						
3-1						
K	1	13,10		2,50	32,750	
B	1	9,70		2,50	24,250	
3-2						
K	1	3,90		2,50	9,750	
B	1	7,10		2,50	17,750	
3-3						
K	1	4,70		2,50	11,750	
B	1	7,20		2,50	18,000	
Escala B						
3-1						
K	1	5,70		2,50	14,250	
B	1	8,30		2,50	20,750	
3-2						
K	1	5,30		2,50	13,250	

(Continúa...)



PRESUPUESTO PARCIAL Nº 7 REVESTIMENTS

Nº	Ud	Descripción	Medición			
7.3	M2	Enrajolat ceràmic	(Continuación...)			
B	1	7,10	2,50	17,750		
3-3						
K	1	11,80	2,50	29,500		
B1	1	6,80	2,50	17,000		
B2	1	7,80	2,50	19,500		
P.QUARTA						
Escala A						
4-1						
K	1	12,10	2,50	30,250		
B	1	8,20	2,50	20,500		
4-2						
K	1	11,40	2,50	28,500		
B	1	7,00	2,50	17,500		
4-3						
K	1	15,00	2,50	37,500		
B	1	7,30	2,50	18,250		
Escala B						
4-1						
K	1	11,50	2,50	28,750		
B	1	8,10	2,50	20,250		
4-2						
K	1	11,40	2,50	28,500		
B	1	7,00	2,50	17,500		
4-3						
K	1	11,80	2,50	29,500		
B1	1	6,80	2,50	17,000		
B2	1	7,80	2,50	19,500		
P.SOTACOBERTA						
Escala A						
Duplex 4-1						
B	1	10,60	2,00	21,200		
Duplex 4-2						
B	1	8,70	2,00	17,400		
Duplex 4-3						
B	1	8,20	2,00	16,400		
Escala B						
Duplex 4-1						
B	1	8,20	2,00	16,400		
Duplex 4-2						
B	1	8,40	2,00	16,800		
				1.140,450	1.140,450	
				Total M2	1.140,450	

7.4 M2 Cel ras de plaques d'escaiola de 60x120 cm, per a revestir. Inclos tapar juntes amb guix i formacio de caixons.

	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
P.BAIXA						
Zona comú A	1	13,90			13,900	
Zona comú B	1	13,90			13,900	
P.PRIMERA						
Escala A						
Zona comú	1	7,70			7,700	
1-1						
R-D	1	5,30			5,300	
B	1	3,40			3,400	
K	1	7,90			7,900	
Varis	1	3,20			3,200	
1-2						
K-M	1	3,20			3,200	
B	1	2,90			2,900	
1-3						
R-D	1	2,75			2,750	
K-M	1	4,70			4,700	
B	1	3,30			3,300	
						(Continúa...)



PRESUPUESTO PARCIAL Nº 7 REVESTIMENTS

Nº	Ud	Descripción	Medición
7.4	M2	Cel ras d'escaiola per revestir	(Continuación...)
		Escala B	
		Zona comú	1 6,10 6,100
		1-1	
		R-D	1 5,50 5,500
		B	1 4,10 4,100
		K-M	1 5,40 5,400
		1-2	
		K-M	1 4,00 4,000
		B	1 2,90 2,900
		1-3	
		R-D	1 5,50 5,500
		K	1 7,20 7,200
		B1	1 3,70 3,700
		B2	1 2,50 2,500
		Varis	1 1,80 1,800
		P.SEGONA	
		Escala A	
		Zona comú	1 7,70 7,700
		2-1	
		R-D	1 5,30 5,300
		B	1 3,40 3,400
		K	1 7,90 7,900
		Varis	1 3,20 3,200
		2-2	
		K-M	1 3,20 3,200
		B	1 2,90 2,900
		2-3	
		R-D	1 2,75 2,750
		K-M	1 4,70 4,700
		B	1 3,30 3,300
		Escala B	
		Zona comú	1 6,10 6,100
		2-1	
		R-D	1 5,50 5,500
		B	1 4,10 4,100
		K-M	1 5,40 5,400
		2-2	
		K-M	1 4,00 4,000
		B	1 2,90 2,900
		2-3	
		R-D	1 5,50 5,500
		K	1 7,20 7,200
		B1	1 3,70 3,700
		B2	1 2,50 2,500
		Varis	1 1,80 1,800
		P.TERCERA	
		Escala A	
		Zona comú	1 7,70 7,700
		3-1	
		R-D	1 5,30 5,300
		B	1 3,40 3,400
		K	1 7,90 7,900
		Varis	1 3,20 3,200
		3-2	
		K-M	1 3,20 3,200
		B	1 2,90 2,900
		3-3	
		R-D	1 2,75 2,750
		K-M	1 4,70 4,700
		B	1 3,30 3,300
		Escala B	
		Zona comú	1 6,10 6,100
		3-1	
		R-D	1 5,50 5,500
		B	1 4,10 4,100
			(Continúa...)



PRESUPUESTO PARCIAL Nº 7 REVESTIMENTS

Nº	Ud	Descripción	Medición	
7.4	M2	Cel ras d'escaiola per revestir	(Continuación...)	
K-M	1	5,40	5,400	
3-2				
K-M	1	4,00	4,000	
B	1	2,90	2,900	
3-3				
R-D	1	5,50	5,500	
K	1	7,20	7,200	
B1	1	3,70	3,700	
B2	1	2,50	2,500	
Varis	1	1,80	1,800	
P.QUARTA				
Escala A				
Zona comú	1	7,40	7,400	
4-1				
R-D	1	7,50	7,500	
K	1	7,00	7,000	
B	1	3,40	3,400	
Varis	1	1,60	1,600	
4-2				
R-D	1	6,00	6,000	
K	1	6,80	6,800	
B	1	2,90	2,900	
Varis	1	1,60	1,600	
4-3				
R-D	1	6,40	6,400	
K	1	8,90	8,900	
B	1	3,10	3,100	
Varis	1	1,40	1,400	
Escala B				
Zona comú	1	7,40	7,400	
4-1				
R-D	1	6,30	6,300	
K	1	6,50	6,500	
B	1	3,40	3,400	
Varis	1	1,60	1,600	
4-2				
R-D	1	6,00	6,000	
K	1	6,80	6,800	
B	1	2,90	2,900	
Varis	1	1,60	1,600	
4-3				
R-D	1	5,50	5,500	
K	1	7,20	7,200	
B1	1	3,70	3,700	
B2	1	2,50	2,500	
Varis	1	1,80	1,800	
			434,150	434,150
			Total M2	434,150

7.5 M2 Enguixat a bona vista sobre parament horitzontal interior, amb guix YG i acabat lliscat amb guix YF.

	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
P.PRIMERA						
Escala A						
1-1						
ME	1	18,90			18,900	
D1	1	10,70			10,700	
D2	1	7,50			7,500	
D3	1	8,20			8,200	
1-2						
ME	1	19,10			19,100	
D1	1	10,40			10,400	
1-3						
ME	1	18,60			18,600	
					(Continúa...)	



PRESUPUESTO PARCIAL Nº 7 REVESTIMENTS

Nº	Ud	Descripción	Medición
7.5	M2	Enguixat bona vista horitzontal	(Continuación...)
D1	1	11,50	11,500
D2	1	8,60	8,600
Escala B			
1-1			
ME	1	14,70	14,700
D1	1	11,80	11,800
D2	1	7,90	7,900
1-2			
ME	1	18,20	18,200
D1	1	10,40	10,400
1-3			
ME	1	22,20	22,200
D1	1	11,10	11,100
D2	1	10,60	10,600
D3	1	6,60	6,600
P.SEGONA			
Escala A			
2-1			
ME	1	18,90	18,900
D1	1	10,70	10,700
D2	1	7,50	7,500
D3	1	8,20	8,200
2-2			
ME	1	19,10	19,100
D1	1	10,40	10,400
2-3			
ME	1	18,60	18,600
D1	1	11,50	11,500
D2	1	8,60	8,600
Escala B			
2-1			
ME	1	14,70	14,700
D1	1	11,80	11,800
D2	1	7,90	7,900
2-2			
ME	1	18,20	18,200
D1	1	10,40	10,400
2-3			
ME	1	22,20	22,200
D1	1	11,10	11,100
D2	1	10,60	10,600
D3	1	6,60	6,600
P.TERCERA			
Escala A			
3-1			
ME	1	18,90	18,900
D1	1	10,70	10,700
D2	1	7,50	7,500
D3	1	8,20	8,200
3-2			
ME	1	19,10	19,100
D1	1	10,40	10,400
3-3			
ME	1	18,60	18,600
D1	1	11,50	11,500
D2	1	8,60	8,600
Escala B			
3-1			
ME	1	14,70	14,700
D1	1	11,80	11,800
D2	1	7,90	7,900
3-2			
ME	1	18,20	18,200
D1	1	10,40	10,400
3-3			
(Continúa...)			



PRESUPUESTO PARCIAL Nº 7 REVESTIMENTS

Nº	Ud	Descripción	Medición			
7.5	M2	Enguixat bona vista horitzontal	(Continuación...)			
ME	1	22,20	22,200			
D1	1	11,10	11,100			
D2	1	10,60	10,600			
D3	1	6,60	6,600			
P.QUARTA						
Escala A						
4-1						
ME	1	18,90	18,900			
D1	1	10,70	10,700			
4-2						
ME	1	13,80	13,800			
D1	1	11,30	11,300			
4-3						
ME	1	18,40	18,400			
D1	1	10,10	10,100			
Escala B						
4-1						
ME	1	18,40	18,400			
D1	1	10,10	10,100			
4-2						
ME	1	13,80	13,800			
D1	1	11,30	11,300			
4-3						
ME	1	22,20	22,200			
D1	1	11,10	11,100			
D2	1	6,60	6,600			
D3	1	6,60	6,600			
P.SOTACOBERTA						
Escala A						
Duplex 4-1						
DI	1	1,80	1,800			
E	1	11,20	11,200			
TR	1	6,40	6,400			
B	1	5,30	5,300			
Duplex 4-2						
DI	1	4,70	4,700			
E	1	11,30	11,300			
TR	1	8,30	8,300			
B	1	4,00	4,000			
Duplex 4-3						
DI	1	3,40	3,400			
E	1	11,20	11,200			
TR	1	6,70	6,700			
B	1	4,00	4,000			
Escala B						
Duplex 4-1						
DI	1	5,10	5,100			
E	1	10,20	10,200			
TR	1	6,20	6,200			
B	1	4,10	4,100			
Duplex 4-2						
DI	1	2,00	2,000			
E	1	11,50	11,500			
TR	1	6,60	6,600			
B	1	3,80	3,800			
			992,100	992,100		
			Total M2	992,100		

7.6 M2 Enguixat a bona vista sobre parament vertical interior, amb guix YG i acabat lliscat amb guix YF.

	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
P.BAIXA						
Zona comú A	1	28,30		3,60	101,880	
Zona comú B	1	33,80		3,60	121,680	
(Continúa...)						



PRESUPUESTO PARCIAL Nº 7 REVESTIMENTS

Nº	Ud	Descripción	Medición		
7.6	M2	Enguixat bona vista vertical	(Continuación...)		
P.PRIMERA					
Escala A					
Zona comú	1	20,20	2,50	50,500	
1-1					
R-D	1	5,30	2,50	13,250	
ME	1	21,10	2,50	52,750	
D1	1	13,70	2,50	34,250	
D2	1	11,60	2,50	29,000	
D3	1	13,30	2,50	33,250	
1-2					
ME	1	16,90	2,50	42,250	
DI	1	2,90	2,50	7,250	
D1	1	14,60	2,50	36,500	
1-3					
R-D	1	7,70	2,50	19,250	
ME	1	14,70	2,50	36,750	
D1	1	15,10	2,50	37,750	
D2	1	12,30	2,50	30,750	
Escala B					
Zona comú	1	16,20	2,50	40,500	
1-1					
R-D	1	13,00	2,50	32,500	
ME	1	16,50	2,50	41,250	
D1	1	15,20	2,50	38,000	
D2	1	11,30	2,50	28,250	
1-2					
ME	1	16,90	2,50	42,250	
DI	1	2,90	2,50	7,250	
D1	1	14,60	2,50	36,500	
1-3					
ME	1	24,20	2,50	60,500	
DI	1	9,80	2,50	24,500	
D1	1	15,70	2,50	39,250	
D2	1	15,10	2,50	37,750	
D3	1	11,20	2,50	28,000	
P.SEGONA					
Escala A					
Zona comú	1	20,20	2,50	50,500	
2-1					
R-D	1	5,30	2,50	13,250	
ME	1	21,10	2,50	52,750	
D1	1	13,70	2,50	34,250	
D2	1	11,60	2,50	29,000	
D3	1	13,30	2,50	33,250	
2-2					
ME	1	16,90	2,50	42,250	
DI	1	2,90	2,50	7,250	
D1	1	14,60	2,50	36,500	
2-3					
R-D	1	7,70	2,50	19,250	
ME	1	14,70	2,50	36,750	
D1	1	15,10	2,50	37,750	
D2	1	12,30	2,50	30,750	
Escala B					
Zona comú	1	16,20	2,50	40,500	
2-1					
R-D	1	13,00	2,50	32,500	
ME	1	16,50	2,50	41,250	
D1	1	15,20	2,50	38,000	
D2	1	11,30	2,50	28,250	
2-2					
ME	1	16,90	2,50	42,250	
DI	1	2,90	2,50	7,250	
D1	1	14,60	2,50	36,500	
2-3					
(Continúa...)					

(Continúa...)



PRESUPUESTO PARCIAL Nº 7 REVESTIMENTS

Nº	Ud	Descripción	Medición		
7.6	M2	Enguixat bona vista vertical	(Continuación...)		
ME	1	24,20	2,50	60,500	
DI	1	9,80	2,50	24,500	
D1	1	15,70	2,50	39,250	
D2	1	15,10	2,50	37,750	
D3	1	11,20	2,50	28,000	
P.TERCERA					
Escala A					
Zona comú	1	20,20	2,50	50,500	
3-1					
R-D	1	5,30	2,50	13,250	
ME	1	21,10	2,50	52,750	
D1	1	13,70	2,50	34,250	
D2	1	11,60	2,50	29,000	
D3	1	13,30	2,50	33,250	
3-2					
ME	1	16,90	2,50	42,250	
DI	1	2,90	2,50	7,250	
D1	1	14,60	2,50	36,500	
3-3					
R-D	1	7,70	2,50	19,250	
ME	1	14,70	2,50	36,750	
D1	1	15,10	2,50	37,750	
D2	1	12,30	2,50	30,750	
Escala B					
Zona comú	1	16,20	2,50	40,500	
3-1					
R-D	1	13,00	2,50	32,500	
ME	1	16,50	2,50	41,250	
D1	1	15,20	2,50	38,000	
D2	1	11,30	2,50	28,250	
3-2					
ME	1	16,90	2,50	42,250	
DI	1	2,90	2,50	7,250	
D1	1	14,60	2,50	36,500	
3-3					
ME	1	24,20	2,50	60,500	
DI	1	9,80	2,50	24,500	
D1	1	15,70	2,50	39,250	
D2	1	15,10	2,50	37,750	
D3	1	11,20	2,50	28,000	
P.QUARTA					
Escala A					
Zona comú	1	23,40	2,50	58,500	
4-1					
R-D	1	19,90	2,50	49,750	
ME	1	18,60	2,50	46,500	
D1	1	13,00	2,50	32,500	
4-2					
ME	1	24,20	2,50	60,500	
DI	1	2,90	2,50	7,250	
D1	1	14,60	2,50	36,500	
4-3					
R-D	1	15,90	2,50	39,750	
ME	1	18,20	2,50	45,500	
D1	1	14,60	2,50	36,500	
Escala B					
Zona comú	1	20,10	2,50	50,250	
4-1					
R-D	1	18,30	2,50	45,750	
ME	1	17,80	2,50	44,500	
D1	1	13,20	2,50	33,000	
4-2					
ME	1	24,20	2,50	60,500	
DI	1	2,90	2,50	7,250	
D1	1	14,60	2,50	36,500	
(Continúa...)					



PRESUPUESTO PARCIAL Nº 7 REVESTIMENTS

Nº Ud Descripción Medición

7.6 M2 Enguixat bona vista vertical (Continuación...)

4-3						
ME	1	24,20		2,50	60,500	
DI	1	9,80		2,50	24,500	
D1	1	15,70		2,50	39,250	
D2	1	15,10		2,50	37,750	
D3	1	11,20		2,50	28,000	
P.SOTACOBERTA						
Escala A						
Duplex 4-1						
DI	1	11,80		2,00	23,600	
E	1	14,10		2,00	28,200	
TR	1	11,00		2,00	22,000	
Duplex 4-2						
DI	1	15,40		2,00	30,800	
E	1	13,40		2,00	26,800	
TR	1	12,20		2,00	24,400	
Duplex 4-3						
DI	1	14,80		2,00	29,600	
E	1	13,40		2,00	26,800	
TR	1	10,50		2,00	21,000	
Escala B						
Duplex 4-1						
DI	1	17,50		2,00	35,000	
E	1	13,60		2,00	27,200	
TR	1	10,10		2,00	20,200	
Duplex 4-2						
DI	1	9,80		2,00	19,600	
E	1	13,50		2,00	27,000	
TR	1	11,10		2,00	22,200	
				4.128,960	4.128,960	
				Total M2	4.128,960	

7.7 M2 Pintat de paraments de guix horitzontals, al plàstic llis, amb una capa de fons diluïda i dues d'acabat.

	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
Cel ras	1	434,15			434,150	
Enguixat	1	992,10			992,100	
					1.426,250	1.426,250
				Total M2	1.426,250	

7.8 M2 Pintat de paraments de guix verticals, al plàstic llis, amb una capa de fons diluïda i dues d'acabat.

	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
Enguixat	1	4.128,96			4.128,960	
					4.128,960	4.128,960
				Total M2	4.128,960	

7.9 MI Arrimador per a paret de 30 cm d'amplada, format per peces de pedra natural amb ranura longitudinal formant trencaaigües, col·locades amb morter de ciment.

	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
	1	0,60			0,600	
	9	0,90			8,100	
	7	1,10			7,700	
	5	1,20			6,000	
	26	1,50			39,000	
	8	2,10			16,800	
	13	2,30			29,900	
					108,100	108,100
				Total MI	108,100	



PRESUPUESTO PARCIAL Nº 7 REVESTIMENTS

Nº Ud Descripción Medición

7.10 MI Coronament per a paret de 15 cm d'amplada, format per peces ceràmiques amb dues ranures longitudinals formant dos trencaaigües, col·locades amb morter de ciment.

	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
P.PRIMERA	1	1,00			1,000	
P.SEGONA	1	1,00			1,000	
P.TERCERA	1	1,00			1,000	
					3,000	3,000
Total MI:						3,000

7.11 M2 Aplacat de parament vertical exterior, amb taulell fenòlic, fixat sobre estructura de tubs d'acer inoxidable de 40x40 mm.

	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
P1	1	16,80		2,90	48,720	
P2	1	16,80		2,90	48,720	
P3	1	16,80		2,90	48,720	
P4	1	16,80		2,90	48,720	
					194,880	194,880
Total M2:						194,880

7.12 M2 Aplacat de parament vertical exterior, amb marbre, peces de 40x60 cm i de 20 mm de gruix, col·locat amb ganxos i morter de ciment a:6/165 L.

	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
P.BAIXA	1	19,30		3,75	72,375	
					72,375	72,375
Total M2:						72,375



PRESUPUESTO PARCIAL Nº 8 PAVIMENTS

Nº Ud Descripción Medición

- 8.1 M2 Paviment de marbre abuixardat, de primera qualitat, de 2 cm de gruix, amb peces de 40x60 cm, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10/165L. Inclos part proporcional de socol.**

	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
Porxo entrada A	1	1,70			1,700	
Porxo entrada B	1	2,00			2,000	
					3,700	3,700
Total M2:						3,700

- 8.2 M2 Paviment de marbre polit i abrillantat, de primera qualitat, de 2 cm de gruix, amb peces de 40x60 cm, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10/165L. Inclos part proporcional de socol.**

	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
ESCALA A						
P.Baixa	1	13,90			13,900	
P.Primer	1	7,70			7,700	
P.Segona	1	8,10			8,100	
P.Tercera	1	8,10			8,100	
P.Quarta	1	7,50			7,500	
ESCALA B						
P.Baixa	1	22,70			22,700	
P.Primer	1	6,10			6,100	
P.Segona	1	6,10			6,100	
P.Tercera	1	6,10			6,100	
P.Quarta	1	7,50			7,500	
					93,800	93,800
Total M2:						93,800

- 8.3 M2 Esglao de marbre polit i abrillantat, de primera qualitat, de 2 cm de gruix, amb estesa de 30 cm d'amplada mitja i contrapetxa de 18 cm d'alçada mitja, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10/165L. Inclos part proporcional de socol.**

	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
ESCALA A						
Zona comú	71	1,00			71,000	
4-1	16	0,90			14,400	
4-2	16	0,90			14,400	
4-3	16	0,90			14,400	
ESCALA B						
Zona comú	71	1,00			71,000	
4-1	16	0,90			14,400	
4-2	16	0,90			14,400	
					214,000	214,000
Total M2:						214,000

- 8.4 M2 Paviment de rajola de gres premsat i esmaltat, de peces de 40x40 cm, col·locat a truc de maceta amb morter mixt amb previa anivellació del terre. Inclós part proporcional de sócol.**

	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
P.PRIMERA						
Escala A						
1-1	1	68,00			68,000	
1-2	1	35,90			35,900	
1-3	1	50,10			50,100	
Escala B						
1-1	1	50,00			50,000	
1-2	1	35,90			35,900	
1-3	1	69,40			69,400	
P.SEGONA						
Escala A						
2-1	1	68,00			68,000	
2-2	1	35,90			35,900	

(Continúa...)



PRESUPUESTO PARCIAL Nº 8 PAVIMENTS

Nº	Ud	Descripción	Medición	
8.4	M2	Paviment de rajola gres interior	(Continuación...)	
2-3	1	50,10	50,100	
Escala B				
2-1	1	50,00	50,000	
2-2	1	35,90	35,900	
2-3	1	69,40	69,400	
P.TERCERA				
Escala A				
3-1	1	68,00	68,000	
3-2	1	35,90	35,900	
3-3	1	50,10	50,100	
Escala B				
3-1	1	50,00	50,000	
3-2	1	35,90	35,900	
3-3	1	69,40	69,400	
P.QUARTA				
Escala A				
Duplex 4-1	1	76,60	76,600	
Duplex 4-2	1	75,40	75,400	
Duplex 4-3	1	78,80	78,800	
Escala B				
Duplex 4-1	1	75,90	75,900	
Duplex 4-2	1	71,00	71,000	
4-3	1	69,40	69,400	
			1.375,000	1.375,000
			Total M2	1.375,000

8.5 M2 Paviment de rajola de gres extruït sense esmaltar, de peces de 30x30 cm, col·locat a truc de maceta amb morter mixt. Inclòs part proporcional de sócol.

	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
P.PRIMERA						
Escala A						
Zona comú	1	2,40			2,400	
1-1	1	6,40			6,400	
1-3	1	2,80			2,800	
Escala B						
Zona comú	1	3,00			3,000	
1-1	1	2,80			2,800	
1-3	1	2,50			2,500	
P.SEGONA						
Escala A						
Zona comú	1	2,40			2,400	
2-1	1	6,40			6,400	
2-3	1	2,80			2,800	
Escala B						
Zona comú	1	3,00			3,000	
2-1	1	2,80			2,800	
2-3	1	2,50			2,500	
P.TERCERA						
Escala A						
Zona comú	1	2,40			2,400	
3-1	1	6,40			6,400	
3-3	1	2,80			2,800	
Escala B						
Zona comú	1	3,00			3,000	
3-1	1	2,80			2,800	
3-3	1	2,50			2,500	
P.QUARTA						
Escala A						
4-1	1	3,10			3,100	
4-2	1	2,40			2,400	
4-3	1	2,80			2,800	
Escala B						
4-1	1	3,10			3,100	
4-2	1	2,40			2,400	
					(Continúa...)	



PRESUPUESTO PARCIAL N° 8 PAVIMENTS

Nº	Ud	Descripción	Medición				
8.5	M2	Paviment de rajola gres exterior	(Continuación...)				
4-3		1	2,50		2,500		
					76,000		76,000
					Total M2		76,000
8.6	M2	Esglao de rajola de gres extruït sense esmaltar, de peces de 30x30 cm, col·locat a truc de maceta amb morter mixt. Inclós part proporcional de sòcol.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
Escapes aparcament		32	1,00			32,000	
						32,000	32,000
					Total M2		32,000



PRESUPUESTO PARCIAL Nº 9 FUSTERIA D'ALUMINI

Nº	Ud	Descripción					Medición
9.1	Ud	Porta d'entrada d'alumini lacat en blanc, tipus PE:10/150, amb una fulla batent de 90 cm, tarja fixa lateral de 55x225 cm i tarja fixa superior de 150x150 cm amb lamel·les per a ventil·lació, col·locada sobre bastiment de base per a un buit d'obra de 150x375 cm. Inclós bastiment.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial Subtotal
			1				1,000 1,000
Total Ud:							1,000
9.2	Ud	Porta d'entrada d'alumini lacat en blanc, tipus PE:10/150, amb una fulla batent de 90 cm, tarja fixa lateral de 55x225 cm i tarja fixa superior de 150x135 cm, col·locada sobre bastiment de base per a un buit d'obra de 150x360 cm. Inclós bastiment.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial Subtotal
			1				1,000 1,000
Total Ud:							1,000
9.3	Ud	Balconera d'alumini lacat en blanc, tipus AP:10/180, amb dues fulles correderes, col·locada sobre bastiment de base per a un buit d'obra de 180x210 cm. Inclós bastiment amb caixa de persiana, persiana enrotllable d'alumini, guies, comandament manual i vidre 6+12+4 mm.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial Subtotal
			4				4,000 4,000
Total Ud:							4,000
9.4	Ud	Balconera d'alumini lacat en blanc, tipus AP:10/230, amb dues fulles correderes, col·locada sobre bastiment de base per a un buit d'obra de 230x210 cm. Inclós bastiment amb caixa de persiana, persiana enrotllable d'alumini, guies, comandament manual i vidre 6+12+4 mm.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial Subtotal
			11				11,000 11,000
Total Ud:							11,000
9.5	Ud	Balconera d'alumini lacat en blanc, tipus AP:10/80, amb una fulla batent, col·locada sobre bastiment de base per a un buit d'obra de 80x210 cm. Inclós bastiment i vidre 6+12+4 mm.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial Subtotal
			3				3,000 3,000
Total Ud:							3,000
9.6	Ud	Balconera d'alumini lacat en blanc, tipus AP:10/90X, amb una fulla batent, col·locada sobre bastiment de base per a un buit d'obra de 90x210 cm. Inclós bastiment amb caixa de persiana tipus BLOCK, persiana enrotllable d'alumini, guies, comandament manual i vidre 6+12+4 mm.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial Subtotal
			2				2,000 2,000
Total Ud:							2,000
9.7	Ud	Finestra d'alumini lacat en blanc, tipus AV:10/60, amb una fulla oscil·lo-batent, col·locada sobre bastiment de base per a un buit d'obra de 60x90 cm. Inclós bastiment amb caixa de persiana, persiana enrotllable de PVC, guies, comandament manual i vidre 6+4+4 mm.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial Subtotal



PRESUPUESTO PARCIAL Nº 9 FUSTERIA D'ALUMINI

Nº	Ud	Descripción					Medición
			1			1,000	
						1,000	1,000
			Total Ud				1,000
9.8	Ud	Finestra d'alumini lacat en blanc, tipus AV:10/90, amb una fulla oscil·lo-batent, col·locada sobre bastiment de base per a un buit d'obra de 90x110 cm. Inclòs bastiment amb caixa de persiana, persiana enrotllable de PVC, guies, comandament manual i vidre 6+4+4 mm.					
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial Subtotal
			3				3,000
							3,000 3,000
			Total Ud				3,000
9.9	Ud	Finestra d'alumini lacat en blanc, tipus AV:10/90, amb una fulla oscil·lo-batent, col·locada sobre bastiment de base per a un buit d'obra de 90x90 cm. Inclòs bastiment amb caixa de persiana, persiana enrotllable de PVC, guies, comandament manual i vidre 6+4+4 mm.					
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial Subtotal
			6				6,000
							6,000 6,000
			Total Ud				6,000
9.10	Ud	Finestra d'alumini lacat en blanc, tipus AV:10/110, amb dues fulles correderes, col·locada sobre bastiment de base per a un buit d'obra de 110x110 cm. Inclòs bastiment amb caixa de persiana, persiana enrotllable d'alumini, guies, comandament manual i vidre 6+12+4 mm.					
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial Subtotal
			7				7,000
							7,000 7,000
			Total Ud				7,000
9.11	Ud	Finestra d'alumini lacat en blanc, tipus AV:10/120, amb dues fulles correderes, col·locada sobre bastiment de base per a un buit d'obra de 120x110 cm. Inclòs bastiment amb caixa de persiana, persiana enrotllable d'alumini, guies, comandament manual i vidre 6+12+4 mm.					
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial Subtotal
			5				5,000
							5,000 5,000
			Total Ud				5,000
9.12	Ud	Finestra d'alumini lacat en blanc, tipus AV:10/150, amb dues fulles correderes, col·locada sobre bastiment de base per a un buit d'obra de 150x110 cm. Inclòs bastiment amb caixa de persiana, persiana enrotllable d'alumini, guies, comandament manual i vidre 6+12+4 mm.					
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial Subtotal
4			26				26,000
							26,000 26,000
			Total Ud				26,000
9.13	Ud	Finestra d'alumini lacat en blanc, tipus AV:10/210, amb dues fulles correderes, col·locada sobre bastiment de base per a un buit d'obra de 210x110 cm. Inclòs bastiment amb caixa de persiana, persiana enrotllable d'alumini, guies, comandament manual i vidre 6+12+4 mm.					
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial Subtotal
			8				8,000
							8,000 8,000
			Total Ud				8,000



Nº	Ud	Descripción	Medición				
9.14	Ud	Finestra d'alumini lacat en blanc, tipus AV:10/230, amb dues fulles correderes, col·locada sobre bastiment de base per a un buit d'obra de 230x110 cm. Inclòs bastiment amb caixa de persiana, persiana enrotllable d'alumini, guies, comandament manual i vidre 6+12+4 mm.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		13				13,000	
						13,000	13,000
		Total Ud:					13,000
9.15	Ud	Balconera d'alumini lacat en blanc, tipus AB:10/180X, amb una fulla batent de 80 cm,tarja fixa lateral de 90x210 cm amb lamel·les per a ventil·lació i tarja fixa superior de 180x65 cm amb lamel·les per a ventil·lació, col·locada sobre bastiment de base per a un buit d'obra de 180x275 cm. Inclòs bastiment.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		1				1,000	
						1,000	1,000
		Total Ud:					1,000
9.16	Ud	Balconera d'alumini lacat en blanc, tipus AB:10/180X, amb una fulla batent de 80 cm,tarja fixa lateral de 90x210 cm amb lamel·les per a ventil·lació i tarja fixa superior de 180x35 cm amb lamel·les per a ventil·lació, col·locada sobre bastiment de base per a un buit d'obra de 180x245 cm. Inclòs bastiment.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		2				2,000	
						2,000	2,000
		Total Ud:					2,000
9.17	Ud	Finestra d'alumini lacat en blanc, tipus AV:10/180X, amb lamel·les per a ventil·lació, col·locada sobre bastiment de base per a un buit d'obra de 180x110 cm. Inclòs bastiment.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		1				1,000	
						1,000	1,000
		Total Ud:					1,000

PRESUPUESTO PARCIAL Nº 10 FUSTERIA DE FUSTA

Nº	Ud	Descripción				Medición	
10.1	Ud	Porta de seguretat de fusta, tipus P:15/80, de una fulla batent de 40 mm de gruix, d'estructura interior de fusta amb planxa d'acer, col·locada sobre bastiment per un buit d'obra de 95x210 cm.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		24				24,000	
						24,000	24,000
		Total Ud:					24,000
10.2	Ud	Porta de fusta, tipus P:10/80V, de una fulla batent de 35 mm de gruix, amb galzes per a vidre i estructura interior de fusta, col·locada sobre bastiment per un buit d'obra de 95x210 cm.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		6				6,000	
						6,000	6,000
		Total Ud:					6,000
10.3	Ud	Porta de fusta, tipus P:10/70V, de una fulla batent de 35 mm de gruix, amb galzes per a vidre i estructura interior de fusta, col·locada sobre bastiment per un buit d'obra de 85x210 cm.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		12				12,000	
						12,000	12,000
		Total Ud:					12,000
10.4	Ud	Porta de fusta, tipus P:10/70, de una fulla batent de 35 mm de gruix, amb estructura interior de fusta, col·locada sobre bastiment per un buit d'obra de 85x210 cm.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		87				87,000	
						87,000	87,000
		Total Ud:					87,000
10.5	Ud	Porta de fusta, tipus C:10/75, de una fulla corredera de 35 mm de gruix, amb estructura interior de fusta, col·locada sobre bastiment per un buit d'obra de 90x210 cm. Inclós bastiment, guies i tapajunts.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		3				3,000	
						3,000	3,000
		Total Ud:					3,000



PRESUPUESTO PARCIAL Nº 11 SERRALLERIA

Nº	Ud	Descripción	Medición				
11.1	Ud	Porta enrotllable per a local d'acer galvanitzat, tipus AG:5/515, col·locada sobre bastiment per un buit d'obra de 515 cm d'amplada i 365 cm d'alçada. Inclos bastiment.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial Subtotal
			1				1,000 1,000
							Total Ud: 1,000
11.2	Ud	Porta enrotllable per a local d'acer galvanitzat, tipus AG:5/485, col·locada sobre bastiment per un buit d'obra de 485 cm d'amplada i 365 cm d'alçada. Inclos bastiment.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial Subtotal
			1				1,000 1,000
							Total Ud: 1,000
11.3	Ud	Porta enrotllable per a local d'acer galvanitzat, tipus AG:5/360, col·locada sobre bastiment per un buit d'obra de 360 cm d'amplada i 365 cm d'alçada. Inclos bastiment.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial Subtotal
			1				1,000 1,000
							Total Ud: 1,000
11.4	Ud	Porta enrotllable per a local d'acer galvanitzat, tipus AG:5/345, col·locada sobre bastiment per un buit d'obra de 345 cm d'amplada i 365 cm d'alçada. Inclos bastiment.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial Subtotal
			1				1,000 1,000
							Total Ud: 1,000
11.5	Ud	Porta enrotllable per a local d'acer galvanitzat, tipus AG:5/315, col·locada sobre bastiment per un buit d'obra de 315 cm d'amplada i 365 cm d'alçada. Inclos bastiment.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial Subtotal
			1				1,000 1,000
							Total Ud: 1,000
11.6	Ud	Porta enrotllable per a local d'acer galvanitzat, tipus AG:5/295, col·locada sobre bastiment per un buit d'obra de 295 cm d'amplada i 365 cm d'alçada. Inclos bastiment.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial Subtotal
			1				1,000 1,000
							Total Ud: 1,000
11.7	Ud	Porta enrotllable per a local d'acer galvanitzat, tipus AG:5/280, col·locada sobre bastiment per un buit d'obra de 280 cm d'amplada i 365 cm d'alçada. Inclos bastiment.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial Subtotal
			1				1,000 1,000
							Total Ud: 1,000



PRESUPUESTO PARCIAL Nº 11 SERRALLERIA

Nº	Ud	Descripción					Medición
11.8	Ud	Porta tallafocs de planxa d'acer galvanitzat, tipus RF:60/80, col·locada sobre bastiment per un buit d'obra de 90x210 cm. Inclos bastiment obert de planxa d'acer.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
	P.SOT -2	4				4,000	
	P.SOT -1	3				3,000	
	P.BAIXA	4				4,000	
						11,000	11,000
		Total Ud:					11,000
11.9	Ud	Armari d'acer galvanitzat, tipus AG:5/150, de dues fulles batents, col·locades sobre bastiment per un buit d'obra de 150x200 cm. Inclos bastiment.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
	Llum	1				1,000	
						1,000	1,000
		Total Ud:					1,000
11.10	Ud	Armari d'acer galvanitzat, tipus AG:5/130, de dues fulles batents, col·locades sobre bastiment per un buit d'obra de 130x200 cm. Inclos bastiment.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
	Aigua	1				1,000	
						1,000	1,000
		Total Ud:					1,000
11.11	Ud	Armari d'acer galvanitzat, tipus AG:5/100, de dues fulles batents, col·locades sobre bastiment per un buit d'obra de 100x200 cm. Inclos bastiment.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
	RITI/RITS i Aigua	5				5,000	
						5,000	5,000
		Total Ud:					5,000
11.12	MI	Barana d'acer pintat per escales, amb passama d'acer inoxidable.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
	ESCALA A						
	Zona Comu						
	PSOT-2	1	3,20			3,200	
	PSOT-1	1	2,20			2,200	
	PB	1	3,20			3,200	
	P1	1	4,70			4,700	
	P2	1	4,70			4,700	
	P3	1	4,70			4,700	
	P.Quarta						
	Duplex 4-2	1	2,50			2,500	
	ESCALA B						
	Zona Comu						
	PB	1	6,60			6,600	
	P1	1	4,70			4,700	
	P2	1	4,70			4,700	
	P3	1	4,70			4,700	
	P.Quarta						
	Duplex 4-1	1	2,20			2,200	
	Duplex 4-2	1	2,50			2,500	
						50,600	50,600
		Total MI:					50,600
11.13	MI	Passamà d'acer inoxidable per escales					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
	ESCALA A						
	Zona Comu						

(Continúa...)



PRESUPUESTO PARCIAL Nº 11 SERRALLERIA

Nº	Ud	Descripción	Medición				
11.13	MI	Passamà d'acer per escales	(Continuación...)				
PSOT-1	1	1,50			1,500		
PB	1	2,50			2,500		
P.Quarta							
Duplex 4-1	1	2,90			2,900		
Duplex 4-3	1	2,70			2,700		
ESCALA B							
P.Quarta							
Duplex 4-1	1	2,90			2,900		
					12,500		12,500
Total MI							12,500
11.14	MI	Barana segons plans amb passamà d'acer inoxidable i taulell fenòlic per façanes					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
P1		1	20,80			20,800	
P2		1	20,80			20,800	
P3		1	20,80			20,800	
P4		1	20,80			20,800	
						83,200	83,200
Total MI							83,200
11.15	MI	Separador de terrassa amb taulell fenòlic, fixat mecànicament a façana					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
PPRIMERA		1		2,40	1,80	4,320	
PSEGONA		1		2,40	1,80	4,320	
PTERCERA		1		2,40	1,80	4,320	
PQUARTA		2		1,10	1,80	3,960	
						16,920	16,920
Total MI							16,920
11.16	M2	Cel ras format per lamel·les d'alumini lacat en blanc, segons plans.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
PBAIXA Escala A		1	1,70			1,700	
PBAIXA Escala B		1	2,00			2,000	
						3,700	3,700
Total M2							3,700
11.17	Ud	Lamel·les horitzontals d'alumini lacat en blanc, segons plans.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
PBAIXA		1	32,90		0,60	19,740	
						19,740	19,740
Total Ud							19,740



PRESUPUESTO PARCIAL Nº 12 INSTAL·LACIONS

Nº	Ud	Descripción	Medición					
12.1	Pa	Instal·lació completa de posta a terra de l'edifici, inclos tot els accessoris necessaris per un bon funcionament, segons planols.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			1				1,000	
							1,000	1,000
							Total PA	1,000
12.2	Pa	Instal·lació completa de sanejament de l'edifici, realitzada amb tubs de PVC, segons planols.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			1				1,000	
							1,000	1,000
							Total PA	1,000
12.3	Pa	Instal·lació completa d'evacuació de fums per a calderes i cuines, i per a ventilació de banys interiors, de l'edifici, segons planols.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			1				1,000	
							1,000	1,000
							Total PA	1,000
12.4	Pa	Instal·lació completa d'electricitat per l'edifici, segons planols. Inclos tots els mecanismes necessaris per un bon funcionament i complint en tot moment el reglament electrotècnic de baixa tensió.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			1				1,000	
							1,000	1,000
							Total PA	1,000
12.5	Pa	Instal·lació completa de fontaneria per l'edifici, segons planols. Inclos tots els accessoris necesaris per un bon funcionament i complint en tot moment la norma basica de fontaneria.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			1				1,000	
							1,000	1,000
							Total PA	1,000
12.6	Pa	Instal·lació completa de telecomunicacions per l'edifici, segons planols. Inclos tots els mecanismes necessaris per un bon funcionament i complint en tot moment els diferents decrets de telecomunicacions vigents.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			1				1,000	
							1,000	1,000
							Total PA	1,000
12.7	Ud	Instal·lació completa de climatització dels habitatges, realitzada amb bomba de calor aire-aire, amb sortida indirecta realitzada amb tubs, inclos tot els accessoris necessaris per un bon funcionament, segons planols.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			1				1,000	
							1,000	1,000
							Total Ud	1,000



PRESUPUESTO PARCIAL Nº 12 INSTAL·LACIONS

Nº	Ud	Descripción	Medición					
12.8	Pa	Instal·lació d'ascensor electric per a 6 persones (450 kg maxim), d'una embarcada i de 5 parades (15 m maxim). Portes d'accés i de cabina d'acer inoxidable, telescópiques i automatiques de 80 cm . Cabina amb mirall, panell de conmandaments d'acer inoxidable i terra de silestone. Maniobra col·lectiva en baixada simple i sala de maquines superior disposada a planta badalot. Ascensor practicable segons el decret 135/1995 de promocio de l'accessibilitat i de supressio de barreres arquitectoniques de la Generalitat de Catalunya.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			2				2,000	
							2,000	2,000
							Total PA	2,000
12.9	Pa	Instal·lació completa d'evacuació de fums ventilació de l'aparcament de l'edifici, segons planols.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			1				1,000	
							1,000	1,000
							Total PA	1,000



PRESUPUESTO PARCIAL Nº 13 EQUIPAMENTS CUINES

Nº	Ud	Descripción					Medición
13.1	Pa	Conjunt de mobles per a cuina segons planols, inclos taulell.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
	Escala A	12				12,000	
	Escala B	12				12,000	
						24,000	24,000
		Total PA:					24,000
13.2	Ud	Aigüera de planxa d'acer inoxidable d'una pica, de 45x49 cm, amb acabat brillant, encastada en el taulell. Inclós griferia, desguassos i muntatge.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
	Escala A	6				6,000	
	Escala B	6				6,000	
						12,000	12,000
		Total Ud:					12,000
13.3	Ud	Aigüera de planxa d'acer inoxidable de dues piques, de 80x49 cm, amb acabat brillant, encastada en el taulell. Inclós griferia, desguassos i muntatge.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
	Escala A	6				6,000	
	Escala B	6				6,000	
						12,000	12,000
		Total Ud:					12,000
13.4	Ud	Placa de cuina electrica, amb quatre zones de cocció i panel de control frontal. Inclós muntatge.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
	Escala A	12				12,000	
	Escala B	12				12,000	
						24,000	24,000
		Total Ud:					24,000
13.5	Ud	Forn elèctric encastat en armari de cuina. Inclós muntatge.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
	Escala A	12				12,000	
	Escala B	12				12,000	
						24,000	24,000
		Total Ud:					24,000
13.6	Ud	Campana extractora extraïble, col·locada en moble de cuina. Inclós muntatge.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
	Escala A	12				12,000	
	Escala B	12				12,000	
						24,000	24,000
		Total Ud:					24,000
13.7	Ud	acumulador electric per a aigua calenta sanitaria. Inclós muntatge.					
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
	Escala A	12				12,000	
	Escala B	12				12,000	
						24,000	24,000
		Total Ud:					24,000



PRESUPUESTO PARCIAL Nº 14 EQUIPAMENTS BANYS

Nº	Ud	Descripción	Medición					
14.1	Ud	Banyera de planxa d'acer esmaltada brillant, de 160x70 cm, de color blanc, per a revestir i col·locada sobre suports d'obra. Inclós griferia, desguassos i muntatge.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		Escala A						
		P1	1				1,000	
		P2	1				1,000	
		P3	1				1,000	
		PSOTACOBERTA	3				3,000	
		Escala B						
		P1	2				2,000	
		P2	2				2,000	
		P3	2				2,000	
		P4	1				1,000	
		PSOTACOBERTA	2				2,000	
							15,000	15,000
							Total Ud	15,000
14.2	Ud	Plat de dutxa de porcellana vitrificada, de 80x80 cm, de color blanc i col·locada sobre paviment. Inclós griferia, desguassos i muntatge.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		Escala A						
		P1	3				3,000	
		P2	1				1,000	
		P3	1				1,000	
		P4	3				3,000	
		Escala B						
		P1	2				2,000	
		P2	2				2,000	
		P3	2				2,000	
		P4	3				3,000	
							17,000	17,000
							Total Ud	17,000
14.3	Ud	Conjunt de moble de bany de 80x55 cm i 90 cm d'alçada, mirall amb lluminaria de 80x110 cm i taulell de marbre de 2 cm de gruix. Inclos labavo de porcellana per encastar, griferia, desguassos i muntatge.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		Escala A						
		P1	1				1,000	
		P2	1				1,000	
		P3	1				1,000	
		Escala B						
		P1	2				2,000	
		P2	2				2,000	
		P3	2				2,000	
		P4	1				1,000	
		PSOTACOBERTA	1				1,000	
							11,000	11,000
							Total Ud	11,000
14.4	Ud	Labavo de porcellana vitrificada, de 56x45 cm, de color blanc i col·locat amb peu. Inclós pedestal, griferia, desguassos i muntatge.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		Escala A						
		P1	3				3,000	
		P2	3				3,000	
		P3	3				3,000	
		P4	3				3,000	
		PSOTACOBERTA	3				3,000	
		Escala B						
		P1	2				2,000	
		P2	2				2,000	
							(Continúa...)	



PRESUPUESTO PARCIAL N° 14 EQUIPAMENTS BANYS

N°	Ud	Descripción	Medición
14.4	Ud	Lavabo amb peu de porcellana	(Continuación...)
P3	2		2,000
P4	3		3,000
PSOTACOBERTA	1		1,000
			25,000
Total Ud:			25,000

14.5	Ud	Inodor de porcellana vitrificada, Sèrie VICTORIA, de sortida vertical i alimentació integrada, de color blanc i col·locat sobre paviment. Inclós cisterna de tanc baix amb els seus mecanismes, tapa, desguassos i muntatge.				
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial
						Subtotal
	Escala A					
	P1	4				4,000
	P2	4				4,000
	P3	4				4,000
	P4	3				3,000
	PSOTACOBERTA	3				3,000
	Escala B					
	P1	4				4,000
	P2	4				4,000
	P3	4				4,000
	P4	4				4,000
	PSOTACOBERTA	2				2,000
						36,000
Total Ud:						36,000

14.6	Ud	Bidet de porcellana vitrificada, Sèrie VICTORIA, de color blanc i col·locat sobre paviment. Inclós griferia, desguassos i muntatge.				
		Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial
						Subtotal
	Escala A					
	P1	1				1,000
	P2	1				1,000
	P3	1				1,000
	PSOTACOBERTA	3				3,000
	Escala B					
	P1	2				2,000
	P2	2				2,000
	P3	2				2,000
	P4	1				1,000
	PSOTACOBERTA	2				2,000
						15,000
Total Ud:						15,000

